
Wijziging van de Beleidsregels Eenmalige energietoeslag gemeente 

Leidschendam-Voorburg 2022. 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 

gelezen het bestuurlijk behandelvoorstel met kenmerk 3268; 

besluit: 

vast te stellen de volgende wijziging van de Beleidsregels Eenmalige energietoeslag gemeente Leid- 

schendam-Voorburg 2022. 

  
  

Artikel I 
Artikel 2 en de toelichting bij artikel 2 van de Beleidsregels Eenmalige energietoeslag gemeente Leid- 

schendam-Voorburg 2022 worden gewijzigd zoals opgenomen in de bijlage bij dit besluit. 

  

Artikel  II 
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking de dag na de dag van bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van de gemeente Leidschendam-Voorburg van 7 

maart 2023. 

A. van Mazijk, M. Vroom 

Secretaris, burgemeester 

Nr. 103645 

GEMEENTEBLAD 9 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

Gemeenteblad 2023 nr. 103645 9 maart 2023 1 



Bijlage 
Behorende bij het collegebesluit (3268) tot wijziging van de Beleidsregels Eenmalige energietoeslag 

gemeente Leidschendam-Voorburg 2022. 

De beleidsregels worden gewijzigd als volgt: 

  

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

Artikel 2: Hoogte energietoeslag Artikel 2: Hoogte energietoeslag 

De energietoeslag bedraagt in 2022 eenmalig € 1.800,- per 

huishouden. 

De energietoeslag bedraagt in 2022 een- 

malig € 1.300,- per huishouden. 

Toelichting - Artikel 2 Hoogte energietoeslag Toelichting - Artikel 2 Hoogte energietoe- 

slag Met de verhoging van de energietoeslag naar € 1.800,- geeft 

het College uitvoering aan de mogelijkheid die het Rijk biedt Dit artikel behoeft geen nadere toelichting. 
om € 500,- van de energietoeslag 2023 toe te voegen aan de 

energietoeslag 2022. Het totaalbedrag van de energietoeslag 

2022 komt hiermee uit op € 1.800,-. 

Gemeenteblad 2023 nr. 103645 9 maart 2023 2 


